

Composition : Sucre, amandes (FRUITS A COQUES), blancs d'ŒUFS, crème (LAIT), stabilisant: carraghénanes, émulsifiant: ester lactique des mono- et diglycérides d'acide gras, pulpe de citron, jus de citron, préparation concentré de citron (concentré de citron, pulpe de citron, correcteur d'acidité: acide citrique; huile essentielle de citron), gélifiant: pectines, correcteur d'acidité: acide citrique; antioxydant: acide ascorbique, brisures de framboises, sirop de glucose-fructose, beurre (LAIT), amidon de maïs, chocolat blanc (LAIT entier en poudre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA ; arôme naturel de vanille), huile de colza non hydrogénée, pâte de cacao, beurre de cacao, chocolat noir Sao Tomé, purée d'amande (FRUITS A COQUE), pâte de pistache (pistaches vertes (FRUITS A COQUES), sirop de sucre, eau, arôme naturel), eau, colorants: curcumine, phosphate-5' de riboflavine, complexes cuivre chlorophylline, rouge de betterave, sirop de glucose, arôme naturel de café, extrait de malt d'orge (GLUTEN), LAIT entier en poudre, amidon modifié de maïs, cacao en poudre 0,03%, sirop de sucre inverti, acidifiant: acide citrique; agent moussant: citrate de triéthyle; gélifiant: alginate de sodium, stabilisant: gomme xanthane, séquestrant: diphosphate disodique, grains de vanille épuisée. Produit décongelé, ne pas recongeler

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites